



## تور ژاپن 9 شب - 3 فروردین 1404



هوایی - امارات  
نوع سفر

مدت اقامت  
9 شب و 10 روز

تاریخ برگشت  
13 فروردین 1404

تاریخ رفت  
03 فروردین 1404

مقصد	مدت اقامت	توضیحات
توکیو	4 شب	تور ژاپن نوروز 1404 9 شب و 10 روز پرواز امارات  4 شب و 5 روز توکیو  تاریخ پرواز رفت : 3 فروردین 1404  ساعت پروازی : برای اطلاع از ساعت پروازی با کانتر مربوطه تماس حاصل بفرمایید.
اوساکا	5 شب	5 شب و 6 روز اوساکا

نام هتل	دو تخته	یک تخته	۶-۱۲ سال با تخت	۲-۶ سال بدون تخت	توضیح
Grand Prince Hotel Takanawa B.B Art Hotek Bay Tower B.B	۳,۵۹۰ دلار آمریکا	۴,۹۹۰ دلار آمریکا	۲,۸۹۰ دلار آمریکا	۲,۳۹۰ دلار آمریکا	

تور شامل مبلغ ارزی مطابق پکیج + مبلغ ریالی ( هزینه پرواز ) می باشد.

### خدمات تور

9 شب اقامت در هتل ای 4 و 5 ستاره تاپ در مرکز شهر با صبحانه بلیط هواپیمایی قطر و امارات اخذ ویزای گردشگری ژاپن همراه راهنمای فارسی زبان از تهران سرویس حمل و نقل با اتوبوس های مدرن و مجهز 10 وعده صبحانه +5 وعده ناهار برنامه سفر : روز اول : پرواز از تهران به سمت دبی و در ادامه به سمت توکیو ملاقات با لیدر فارسی زبان ، انتقال به هتل و اقامت. روز دوم : بعد از صرف صبحانه شروع گشت شهری توکیو شامل بازدید از منطقه آساکوسا ، معابد سنسوجی ، موزه هنرهای دیجیتال تیم لب، بازدید از برج Skytree تا ارتفاع 450 متری ، حرکت از منطقه آساکوسا به جزیره اودایبا ، در ادامه بازدید از مجسمه آزادی ، پل رنگین کمان، صرف ناهار به صورت بوفه روز سوم : بعد از صرف صبحانه شروع گشت شهری توکیو شامل بازدید از کاخ امپراطوری ، معبد میچی ، منطقه شیویا، شلوغ ترین چهارراه دنیا، مجسمه سگ هاچیکو ، صرف ناهار به صورت بوفه، در ادامه بازدید از منطقه هاراجوکو روز چهارم : روز آزاد ( امکان فرصت خرید ) تور اختیاری دیزلی لندن روز پنجم : بعد از صرف صبحانه حرکت از شهر توکیو به هاگونه ، سوار شدن بر روی کشتی در دریاچه آشی ، سوار شدن تله کابین و حرکت به سمت نوک قله، صرف ناهار به صورت بوفه، در ادامه حرکت با قطار های سریع السیر شینکانسن از هاگونه به اوساکا و تحویل اتاق ها در اوساکا روز ششم : صرف صبحانه ، گشت شهری اوساکا شامل بازدید از قلعه اوساکا، بازار شین سای باشی و منطقه دوتونبوری روز هفتم : صرف صبحانه حرکت به سمت شهر کیوتو ، معبد کیوموزو ، معبد کینکاگوجی ، صرف ناهار به صورت بوفه و در ادامه بازدید از جنگل بامبو روز هشتم : صرف صبحانه حرکت به سمت شهرنارا شامل بازدید از شهر نارا، معبد تودایجی ، صرف ناهار به صوت بوفه روز نهم : روز آزاد ( تور اختیاری یونیورسال ) روز دهم : تحویل اتاق ها ، حرکت به سمت اوت لت و در ادامه حرکت به سمت فرودگاه و بازگشت به ایران

### مدارک لازم

فرم پر شده سفارت اصل گذرنامه با حداقل 6 ماه اعتبار 6 قطعه عکس 3/5 \* 4/5 جدید معرفی نامه شغل مسافر- گواهی اشتغال به کار پرینت گردش مالی 3 ماهه حساب بانکی ضمانتنامه بانکی بازگشت مسافر ترجمه رسمی شناسنامه کلیه مدارک نیاز به ترجمه رسمی به زبان انگلیسی با تایید و مهر دادگستری میباشد.

### توضیحات

پرداخت مبلغ ریالی + 50% مبلغ ارزی هنگام ثبت نام الزامی می باشد. امکان جابه جایی گشتها بر حسب موقعیت های خاص توسط تور لیدر وجود دارد. ترجمه مدارک، عوارض خروج از کشور و مسئولیت کنترل پاسپورت بابت هرگونه ممنوعیت خروج از کشور بر عهده مسافر محترم میباشد. در صورت نیاز جهت کسب اطلاعات در روزهای تعطیل و ساعتهای غیر کاری با شماره همراه 09122502106 آقای امیری تماس حاصل فرمایید.

